
MUNICIPIO DE PALMITOS - PREFEITURA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

85.361.863/0001-47CNPJ: (49) 3647-9600

89887-000 - Palmitos

Telefone:
RUA INDEPENDÊNCIA, 100 - CENTROEndereço:

Nr.:   5/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

115/2023

18/12/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  8.666/93 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

31/01/2024
Outras Modalidades
5/2023 - OU
115/2023

FORMALIZAÇÃO DE PARCERIA COM ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL
(OSC) PARA EXECUÇÃO DE ATIVIDADES EM REGIME DE MÚTUA COOPERAÇÃO
COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO O DESENVOLVIMENTO DE
PROGRAMA DE ATENDIMENTO A CRIANÇAS, JOVENS E ADULTOS, ATRAVÉS DE
AULAS DE DANÇA FOLCLÓRICA, DIVULGANDO, CULTIVANDO E MANTENDO
VIVA A CULTURA E COSTUMES DOS ANTEPASSADOS, ALÉM DE CONTRIBUIR E
ESTIMULAR NO DESENVOLVIMENTO DA COORDENAÇÃO MOTORA,
RACIOCÍNIO, CONCENTRAÇÃO, MEMÓRIA, DESENVOLTURA, PERDA DA
TIMIDEZ, CONTROLE CARDIORRESPIRATÓRIO, ENFIM, MELHORAR A
QUALIDADE DE VIDA E SAÚDE DOS INTEGRANTES

Participante: GRUPO DE DANCA ALEMA BERGSTAL

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 FORMALIZAÇÃO DE PARCERIA COM ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE

CIVIL (OSC) PARA EXECUÇÃO DE ATIVIDADES EM REGIME DE MÚTUA
COOPERAÇÃO COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO O
DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMA DE ATENDIMENTO A CRIANÇAS,
JOVENS E ADULTOS, ATRAVÉS DE AULAS DE DANÇA FOLCLÓRICA,
DIVULGANDO, CULTIVANDO E MANTENDO VIVA A CULTURA E
COSTUMES DOS ANTEPASSADOS, ALÉM DE CONTRIBUIR E
ESTIMULAR NO DESENVOLVIMENTO DA COORDENAÇÃO MOTORA,
RACIOCÍNIO, CONCENTRAÇÃO, MEMÓRIA, DESENVOLTURA, PERDA
DA TIMIDEZ, CONTROLE CARDIORRESPIRATÓRIO, ENFIM,
MELHORAR A QUALIDADE DE VIDA E SAÚDE DOS INTEGRANTES

1,000 UN 70.000,00 70.000,00

Total do Participante: 70.000,00

Total Geral: 70.000,00

CONTRIBUIÇÃO, SUBVENÇÃO E PARTICIPAÇÃO EM
CONSÓRCIO

03.001.04.123.0003.2006.3.3.50.00.00 R$ 70.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

31/01/2024Palmitos,

DAIR JOCELY ENGE


		2024-01-31T09:34:21-0300
	DAIR JOCELY ENGE:03184587991
	Eu estou aprovando este documento




